

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Speciallæge Henrik P. Dyreby ApS

Skolegade 19  
8000 Aarhus C

CVR-nr. 34 20 88 40

## Årsrapport for 2021

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 01/04 2022

---

Henrik Polmann Dyreby  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Speciallæge Henrik P. Dyreby ApS  
Skolegade 19  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 34 20 88 40  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Henrik Polmann Dyreby

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af speciallægevirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 493.382, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.576.648.

Ledelsens anser årets resultat for tilfredsstillende

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>3.488.135</b>	<b>3.498.467</b>
Personaleomkostninger	2	<u>(2.793.924)</u>	<u>(2.496.492)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>694.211</b>	<b>1.001.975</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(33.681)</u>	<u>(30.614)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>660.530</b>	<b>971.361</b>
Finansielle indtægter	3	36.448	44.992
Finansielle omkostninger		<u>(61.734)</u>	<u>(81.947)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>635.244</b>	<b>934.406</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(141.862)</u>	<u>(208.037)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>493.382</u></b>	<b><u>726.369</u></b>
Foreslået udbytte		200.000	0
Ekstraordinært udbytte		0	1.250.000
Overført resultat		<u>293.382</u>	<u>(523.631)</u>
		<b><u>493.382</u></b>	<b><u>726.369</u></b>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		170.000	187.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<b>170.000</b>	<b>187.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		38.352	55.033
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>38.352</b>	<b>55.033</b>
Deposita		319.936	311.043
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>319.936</b>	<b>311.043</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>528.288</b>	<b>553.076</b>
Færdigvarer og handelsvarer		38.200	38.200
<b>Varebeholdninger</b>		<b>38.200</b>	<b>38.200</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		369.787	381.311
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.867.977	1.663.657
Andre tilgodehavender		20.949	152.378
Periodeafgrænsningsposter		66.552	40.832
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.325.265</b>	<b>2.238.178</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>305.661</b>	<b>14.247</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.669.126</b>	<b>2.290.625</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.197.414</b>	<b>2.843.701</b>

## Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.296.648	1.103.266
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.576.648</u></b>	<b><u>1.183.266</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		51.405	60.669
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>51.405</u></b>	<b><u>60.669</u></b>
Banker		8.166	0
Kreditinstitutter		0	60.157
Leverandører af varer og tjenesteydelser		565.538	801.598
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		56.506	73.280
Selskabsskat		151.126	199.245
Anden gæld		788.025	465.486
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.569.361</u></b>	<b><u>1.599.766</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.569.361</u></b>	<b><u>1.599.766</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.197.414</u></b>	<b><u>2.843.701</u></b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	1.103.266	0	1.183.266
Årets resultat	0	293.382	200.000	493.382
Tilskud til koncern	0	(100.000)	0	(100.000)
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>80.000</b>	<b>1.296.648</b>	<b>200.000</b>	<b>1.576.648</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>1 Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. offentlige tilskud og tilbageførelse af nedskrivninger af engangskaraktter.		
Resultatet af de særlige poster, som er indregnet i posterne i resultatopgørelsen kan vises således:		
Offentlige tilskud fra kompensationsordningen indregnet i bruttoresultat	<u>0</u>	<u>170.833</u>
	<b>0</b>	<b>170.833</b>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.482.752	2.233.766
Pensioner	214.571	203.092
Andre omkostninger til social sikring	28.589	19.706
Andre personaleomkostninger	<u>68.012</u>	<u>39.928</u>
	<b>2.793.924</b>	<b>2.496.492</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>36.448</u>	<u>44.992</u>
	<b>36.448</b>	<b>44.992</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	151.126	199.245
Årets udskudte skat	<u>(9.264)</u>	<u>8.792</u>
	<b>141.862</b>	<b>208.037</b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2021	1.320.000
Kostpris 31. december 2021	1.320.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	1.133.000
Årets afskrivninger	17.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	1.150.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>170.000</b>

### 6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2021	1.170.474
Kostpris 31. december 2021	1.170.474
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	1.115.441
Årets afskrivninger	16.681
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	1.132.122
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>38.352</b>

## Noter til årsrapporten

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Holdingselskabet, Speciallæge Henrik P. Dyreby ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået aftale om leje af erhvervslokaler, hvor huslejeforpligtelsen i opsigelsesperioden udgør t.kr. 358

Der er endvidere indgået leasingkontrakt, hvor forpligtelsen pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 666

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgiver selvskyldnerkaution for moderselskabets bankengagement. Pr. 31. december 2021 har moderselskabet ingen bankgæld.

Selskabet har afgiver selvskyldnerkaution for en associeret virksomheds bankengagement (max. t.kr. 500).